SERVIU

Region de

La Araucania

Ministerio de
Vivienda y Urbanismo

FUNCIONARIO

CRISTIAN EDUARDO OLIVARES ORELLANA

ANGELICA IVONNE MARDONES JARA

YOLANDA ANGELICA SALAS MERINO

PABLO BOEHMWALD RIVERA

GRACE CONCHA VASQUEZ

PATRICIO ANDRES HENRIQUEZ ORTIZ

MIGUEL ANGEL CARDENAS AVENDANO

MARCIA MARILEO REYES

PILAR ANDREA MARTINEZ JARA

SUSANA ALICIA ESPINA FARIAS

XIMENA ALEJANDRA GODOY MUNOZ
DISPONIBLE

MARIA GABRIELA MELLADO MARIN

ELIZABETH GIANINA "PICHINCURA

CARLOS EDUARDO FLORES PEREZ

OSVALDO ANTONIO ARANEDA CACERES

ROBERTO IGNACIO GALLEGUILLOS GUTIERREZ

VERONICA CONTRERAS LIRA

VERONICA FUENTES ALARCON

LUIS EMILIO ZAMORANO RUTH

KATERINE ROCIO FRIZ SAAVEDRA

ZULEMA BORQUEZ

DANIEL JOSE TRINCADO REYES

IVAR LUIS MARTINEZ JELDRES

MARIO GARCIA ALFARO

JACQUELINE PAKARATI HERRERA

MARIA PAULA MELIS OTONEL

CRISTIAN PAINEN SOTO

YESLEY ANDREA FIGUEROA MONTERO

MARCO SEGUEL REYES

MYRIAM BELMAR PEZO

KARINA VASQUEZ AGUILERA

XIMENA FICA VALENZUELA

RODRIGO OPORTO MELLADO

JAQUELINE ROA

CAROLINA DANIELA MORAGA RIFFO

REBECA SAEZ SAAVEDRA

JUAN CARLOS SILVA

RICARDO MARTINEZ CID

MARIA ISABEL VASCONCELLO CARDENAS

DIEGO OMAR LARA MANRIQUEZ

GILDA INES VIENNE CACERES

FRANCISCO PARDO

RAUL ANDRES MENDEZ MONSALVES

MADELEINE PINNA VALVERDE

ROSA AMELIA RUBIO ERICES

CONNIE MARINAO LOPEZ

JOVITA GAVILAN GONZALEZ

CARMEN GLORIA FIGUEROA CARRASCO

MARIANNE LOPEZ QUINTANA

MACARENA ANDREA GUZMAN GONZALEZ
DISPONIBLE

NATALIA ANDREA ROJAS JELVES

RODOLFO ARNALDO VEJAR SANCHEZ

Acta 2025

Listado de funcionarios seleccionados - Periodo estival 2025
A continuacidn, se presenta el listado de funcionarios seleccionados para la reserva de cabafias en el periodo estival
2025, considerando los criterios de evaluacion definidos por acta:
La asignacion de las cabafias se realizara conforme a las fechas y detalles previamente comunicados.

En caso de desistir del uso de la cabafia, favor notificar al drea correspondiente con la mayor antelacién posible, ya que
su lugar serd asignado a un funcionario de la lista de espera punto 9 del acta.

C.Juridica

AUXILIAR
PROFESIONAL
TECNICO
PROFESIONAL
TECNICO
PROFESIONAL
PROFESIONAL
PROFESIONAL
PROFESIONAL
PROFESIONAL
PROFESIONAL

PROFESIONAL
TECNICO
TECNICO
PROFESIONAL
PROFESIONAL
DIRECTIVO
PROFESIONAL
PROFESIONAL
Profesional
PROFESIONAL
PROFESIONAL
PROFESIONAL
TECNICO
PROFESIONAL
PROFESIONAL
PROFESIONAL
PROFESIONAL
PROFESIONAL
TECNICO
PROFESIONAL
PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL
PROFESIONAL
PROFESIONAL
PROFESIONAL
PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL
PROFESIONAL
PROFESIONAL
PROFESIONAL
PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL
DIRECTIVO
PROFESIONAL
PROFESIONAL
PROFESIONAL

PROFESIONAL
PROFESIONAL

SERVIU

SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SEREMI Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SEREMI Araucania
SERVIU Otras regiones
SERVIU Otras regiones

SERVIU Araucania
Subsecretaria

MINVU Central
SERVIU Otras regiones
SERVIU Otras regiones
Subsecretaria

SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SEREMI Araucania
SEREMI Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SEREMI Araucania
SEREMI Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SEREMI Otras regiones
SEREMI Otras regiones
Subsecretaria

SERVIU Araucania
SERVIU Araucania
SERVIU Araucania

SERVIU Otras regiones
SERVIU Otras regiones

Semana

Semana 1
Semana 1
Semana 1
Semana 1
Semana 1
Semana 1
Semana 2
Semana 2
Semana 2
Semana 2
Semana 2

Semana 3
Semana 3
Semana 3
Semana 3
Semana 3
Semana 3
Semana 4
Semana 4
Semana 4
Semana 4
Semana 4
Semana 4
Semana 5
Semana 5
Semana 5
Semana 5
Semana 5
Semana 5
Semana 6
Semana 6
Semana 6
Semana 6
Semana 6
Semana 6
Semana 7
Semana 7
Semana 7
Semana 7
Semana 7
Semana 7
Semana 8
Semana 8
Semana 8
Semana 8
Semana 8
Semana 8
Semana 9
Semana 9
Semana 9

Semana 9
Semana 9

Semana Solicitada

Lunes 30 al Domingo 05
Lunes 30 al Domingo 05
Lunes 30 al Domingo 05
Lunes 30 al Domingo 05
Lunes 30 al Domingo 05
Lunes 30 al Domingo 05
Lunes 06 Ene al Domingo 12 Ene
Lunes 06 Ene al Domingo 12 Ene
Lunes 06 Ene al Domingo 12 Ene
Lunes 06 Ene al Domingo 12 Ene
Lunes 06 Ene al Domingo 12 Ene

Lunes 13 Ene al Domingo 19 Ene
Lunes 13 Ene al Domingo 19 Ene
Lunes 13 Ene al Domingo 19 Ene
Lunes 13 Ene al Domingo 19 Ene
Lunes 13 Ene al Domingo 19 Ene
Lunes 13 Ene al Domingo 19 Ene
Lunes 20 Ene al Domingo 26 Ene
Lunes 20 Ene al Domingo 26 Ene
Lunes 20 Ene al Domingo 26 Ene
Lunes 20 Ene al Domingo 26 Ene
Lunes 20 Ene al Domingo 26 Ene
Lunes 20 Ene al Domingo 26 Ene
Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb
Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb
Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb
Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb
Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb
Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb
Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb
Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb
Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb
Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb
Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb
Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb
Lunes 10 Feb al Domingo 16 Feb
Lunes 10 Feb al Domingo 16 Feb
Lunes 10 Feb al Domingo 16 Feb
Lunes 10 Feb al Domingo 16 Feb
Lunes 10 Feb al Domingo 16 Feb
Lunes 10 Feb al Domingo 16 Feb
Lunes 17 Feb al Domingo 23 Feb
Lunes 17 Feb al Domingo 23 Feb
Lunes 17 Feb al Domingo 23 Feb
Lunes 17 Feb al Domingo 23 Feb
Lunes 17 Feb al Domingo 23 Feb
Lunes 17 Feb al Domingo 23 Feb
Lunes 24 Feb al Domingo 02 Mar
Lunes 24 Feb al Domingo 02 Mar
Lunes 24 Feb al Domingo 02 Mar

Lunes 24 Feb al Domingo 02 Mar
Lunes 24 Feb al Domingo 02 Mar

Total
Puntos

22
20
19
18

9
19

9

9
17
20
17

15
21
20
17
10
22
20
17

0o

27
22
21
19
19
15
23
18
18
17
13
6,2
20
18

19
15
22
13

22
21
18
22
18
17

20
19

Montos
Semanales

108.000
168.000
120.000
132.000
120.000
132.000
132.000
132.000
168.000
192.000
192.000

168.000
192.000
192.000
192.000
192.000
252.000
132.000
132.000
132.000
168.000
132.000
168.000
120.000
168.000
210.000
168.000
132.000
210.000
120.000
132.000
132.000
120.000
168.000
132.000
132.000
168.000
168.000
108.000
132.000
168.000
210.000
168.000
168.000
192.000
192.000
222.000
168.000
132.000
132.000

192.000
222.000

11 .- Los/as funcionarios/as seleccionados/as, deberan cancelar el valor del arriendo en una sola cuota. El plazo para pagar el uso de la cabafia se extiende desde la fecha
de publicacién del listado de seleccion hasta 10 dias corridos antes del inicio de la estadia.

12.-. El incumplimiento del pago dentro del plazo establecido dejara automaticamente sin efecto la asignacion de cabana y se reasignara al postulante en lista de espera con
el mejor puntaje. En caso de no existir postulantes para el periodo, el inmueble podra ser asignado en los términos expuestos en el punto 9.



Terminos importantes
Cada funcionario recibira un correo automatico con indicaciones para el proceso de pago y confirmacion.

Los comprobantes de transferencia deben ser cargados en un enlace asociado a un identificador en formato de imagen.

Método de Pago:

Transferencia electronica o comprobante de depdsito en
Banco Estado

Cuenta corriente N°62909134868

RUT: 61.821.000-6

Nombre: Serviu Regién de la Araucania

Listado de funcionarios NO seleccionados - Periodo estival 2025

Acorde al punto 8 y 9 del acta, funcionarios no seleccionados seran consideradas como lista de espera en caso de que algun funcionario seleccionado decida desistir del uso de las
cabafias. La asignacion desde la lista de espera se realizara respetando el orden establecido a continuacién y acorde a fecha de postulacién:

o Montos
. N, FUNCIONARIO C.Juridica SERVIU Semana Semana Solicitada Semanale
Prioridad s
1 ALVARO HERNAN MOLINA OYARCE PROFESIONAL SERVIU Araucania Semana 5 Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb 168.000
2 GABRIEL ALFONSO CASTILLO AREVALOS PROFESIONAL SERVIU Araucania Semana 5 Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb 132.000
3 LORNA JERIA ARAVENA PROFESIONAL MINVU Central Semana 5 Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb 252.000
4 LORETO BANDERAS MONTALVA DIRECTIVO Subsecretaria Semana 5 Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb 252.000
5 ISABEL ALEJANDRA GUTIERREZ KOHNENKAMP PROFESIONAL SERVIU Otras regiones | Semana 5 Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb 222.000
6 CLAUDIO EDUARDO GALLARDO TORRES PROFESIONAL SERVIU Otras regiones Semana 5 Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb 192.000
7 MIREYA DEL PILAR AVENDANO FONSECA PROFESIONAL SERVIU Otras regiones Semana 5 Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb 222.000
8 CRISTIAN ANDRES LEITON HINOJOSA PROFESIONAL SERVIU Otras regiones Semana 5 Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb 192.000
9 JAVIER ALONSO HERRERA FERNANDEZ PROFESIONAL SERVIU Otras regiones Semana 5 Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb 192.000
10 SANDY ESTEFANIA MEDINA LEIVA TECNICO SERVIU Otras regiones | Semana 5 Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb 192.000
11 ISRAEL SALAZAR ARAYA PROFESIONAL SERVIU Araucania Semana 6 Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb 132.000
12 ANGELO EDGARDO FERNANDEZ MARCHIONI PROFESIONAL SEREMI Araucania Semana 6 Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb 168.000
13 PAMELA MABEL LEIVA DIAZ PROFESIONAL SEREMI Araucania Semana 6 Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb 132.000
14 RUBEN ALEJANDRO ONATE ROMAN PROFESIONAL MINVU Central Semana 6 Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb 222.000
15 PATRICIO EDUARDO SANCHEZ SANCHEZ TECNICO Parque Metropolitano Semana 6 |Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb 162.000
16 PATRICIA DEL CARMEN CARVAJAL MEDEL PROFESIONAL SEREMI Otras regiones Semana 6 Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb 222.000
17 CLAUDIO EDUARDO GALLARDO TORRES PROFESIONAL SERVIU Otras regiones Semana 6 Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb 192.000
18 MALVINA NIEVES FLORES CHACANA PROFESIONAL SERVIU Otras regiones Semana 6 Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb 192.000
19 DIEGO FELIPE VALENZUELA MARTINEZ PROFESIONAL SERVIU Otras regiones | Semana 6 Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb 222.000
20 JONATHAN SAN MARTIN ROA TECNICO Subsecretaria Semana 6 Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb 192.000
21 MARIA CONSUELO MORALES LABARCA PROFESIONAL Subsecretaria Semana 6 Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb 222.000
22 CLAUDIA MACARENA HERRERA VENENCIANO PROFESIONAL SEREMI Otras regiones Semana 7 Lunes 10 Feb al Domingo 16 Feb 192.000
23 DANIELA ALEJANDRA LEGUE LIZANA PROFESIONAL SEREMI Otras regiones Semana 7 Lunes 10 Feb al Domingo 16 Feb 192.000



