

Listado de funcionarios seleccionados - Periodo estival 2025

A continuación, se presenta el listado de funcionarios seleccionados para la reserva de cabañas en el periodo estival 2025, considerando los criterios de evaluacion definidos por acta:

La asignación de las cabañas se realizará conforme a las fechas y detalles previamente comunicados.

En caso de desistir del uso de la cabaña, favor notificar al área correspondiente con la mayor antelación posible, ya que su lugar será asignado a un funcionario de la lista de espera punto 9 del acta.

FUNCIONARIO	C.Juridica	SERVIU	Semana	Semana Solicitada	Total Puntos	Montos Semanales
CRISTIAN EDUARDO OLIVARES ORELLANA	AUXILIAR	SERVIU Araucanía	Semana 1	Lunes 30 al Domingo 05	22	108.000
ANGELICA IVONNE MARDONES JARA	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 1	Lunes 30 al Domingo 05	20	168.000
YOLANDA ANGELICA SALAS MERINO	TECNICO	SERVIU Araucanía	Semana 1	Lunes 30 al Domingo 05	19	120.000
PABLO BOEHMWALD RIVERA	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 1	Lunes 30 al Domingo 05	18	132.000
GRACE CONCHA VASQUEZ	TECNICO	SERVIU Araucanía	Semana 1	Lunes 30 al Domingo 05	9	120.000
PATRICIO ANDRES HENRÍQUEZ ORTIZ	PROFESIONAL	SEREMI Araucanía	Semana 1	Lunes 30 al Domingo 05	19	132.000
MIGUEL ANGEL CARDENAS AVENDAÑO	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 2	Lunes 06 Ene al Domingo 12 Ene	9	132.000
MARCIA MARILEO REYES	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 2	Lunes 06 Ene al Domingo 12 Ene	9	132.000
PILAR ANDREA MARTINEZ JARA	PROFESIONAL	SEREMI Araucanía	Semana 2	Lunes 06 Ene al Domingo 12 Ene	17	168.000
SUSANA ALICIA ESPINA FARIAS	PROFESIONAL	SERVIU Otras regiones	Semana 2	Lunes 06 Ene al Domingo 12 Ene	20	192.000
XIMENA ALEJANDRA GODOY MUÑOZ	PROFESIONAL	SERVIU Otras regiones	Semana 2	Lunes 06 Ene al Domingo 12 Ene	17	192.000
DISPONIBLE				and the second of the second o		202.000
MARIA GABRIELA MELLADO MARIN	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 3	Lunes 13 Ene al Domingo 19 Ene	7	168.000
ELIZABETH GIANINA 'PICHINCURA	TECNICO	Subsecretaría	Semana 3	Lunes 13 Ene al Domingo 19 Ene	15	192.000
CARLOS EDUARDO FLORES PÉREZ	TECNICO	MINVU Central	Semana 3	Lunes 13 Ene al Domingo 19 Ene	21	192.000
OSVALDO ANTONIO ARANEDA CACERES	PROFESIONAL	SERVIU Otras regiones	Semana 3	Lunes 13 Ene al Domingo 19 Ene	20	192.000
ROBERTO IGNACIO GALLEGUILLOS GUTIERREZ	PROFESIONAL	SERVIU Otras regiones	Semana 3	Lunes 13 Ene al Domingo 19 Ene	17	192.000
VERÓNICA CONTRERAS LIRA	DIRECTIVO	Subsecretaría	Semana 3	Lunes 13 Ene al Domingo 19 Ene	10	252.000
VERONICA FUENTES ALARCON	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 4	Lunes 20 Ene al Domingo 26 Ene	22	132.000
LUIS EMILIO ZAMORANO RÜTH	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 4	Lunes 20 Ene al Domingo 26 Ene	20	132.000
KATERINE ROCIO FRIZ SAAVEDRA	Profesional	SERVIU Araucanía	Semana 4	Lunes 20 Ene al Domingo 26 Ene	17	132.000
ZULEMA BORQUEZ	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 4	Lunes 20 Ene al Domingo 26 Ene	8	168.000
DANIEL JOSE TRINCADO REYES	PROFESIONAL	SEREMI Araucanía	Semana 4	Lunes 20 Ene al Domingo 26 Ene	8	132.000
IVAR LUIS MARTINEZ JELDRES	PROFESIONAL	SEREMI Araucanía	Semana 4	Lunes 20 Ene al Domingo 26 Ene	8	168.000
MARIO GARCIA ALFARO	TECNICO	SERVIU Araucanía	Semana 5	Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb	27	120.000
JACQUELINE PAKARATI HERRERA	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 5	Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb	22	168.000
MARÍA PAULA MELIS OTÓNEL	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 5	Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb	21	210.000
CRISTIAN PAINEN SOTO	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 5	Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb	19	168.000
YESLEY ANDREA FIGUEROA MONTERO	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 5	Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb	19	132.000
MARCO SEGUEL REYES	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 5	Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb	15	210.000
MYRIAM BELMAR PEZO	TECNICO	SERVIU Araucanía	Semana 6	Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb	23	120.000
KARINA VÁSQUEZ AGUILERA	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 6	Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb	18	132.000
XIMENA FICA VALENZUELA	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 6	Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb	18	132.000
RODRIGO OPORTO MELLADO	ADMINISTRATIVO	SERVIU Araucanía	Semana 6	Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb	17	120.000
JAQUELINE ROA	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 6	Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb	13	168.000
CAROLINA DANIELA MORAGA RIFFO	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 6	Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb	6,2	132.000
REBECA SAEZ SAAVEDRA	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 7	Lunes 10 Feb al Domingo 16 Feb	20	132.000
JUAN CARLOS SILVA	PROFESIONAL	SERVIU Araucania	Semana 7	Lunes 10 Feb al Domingo 16 Feb	18	168.000
RICARDO MARTINEZ CID	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 7	Lunes 10 Feb al Domingo 16 Feb	8	168.000
MARIA ISABEL VASCONCELLO CARDENAS	ADMINISTRATIVO	SERVIU Araucania	Semana 7	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	8	108.000
DIEGO OMAR LARA MANRÍQUEZ	PROFESIONAL		Semana 7	Lunes 10 Feb al Domingo 16 Feb	19	132.000
GILDA INÉS VIENNE CÁCERES	PROFESIONAL	SEREMI Araucanía SEREMI Araucanía	Semana 7	Lunes 10 Feb al Domingo 16 Feb Lunes 10 Feb al Domingo 16 Feb	15	168.000
FRANCISCO PARDO	PROFESIONAL				22	
		SERVIU Araucanía	Semana 8	Lunes 17 Feb al Domingo 23 Feb	13	210.000 168.000
RAUL ANDRES MENDEZ MONSALVES MADELEINE PINNA VALVERDE	PROFESIONAL PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 8	Lunes 17 Feb al Domingo 23 Feb	6	168.000
		SERVIU Araucanía	Semana 8	Lunes 17 Feb al Domingo 23 Feb		
ROSA AMELIA RUBIO ERICES CONNIE MARINAO LÓPEZ	ADMINISTRATIVO PROFESIONAL	SEREMI Otras regiones	Semana 8	Lunes 17 Feb al Domingo 23 Feb	22 21	192.000 192.000
		SEREMI Otras regiones	Semana 8	Lunes 17 Feb al Domingo 23 Feb	18	
JOVITA GAVILAN GONZALEZ	DIRECTIVO	Subsecretaría	Semana 8	Lunes 17 Feb al Domingo 23 Feb	-	222.000
CARMEN GLORIA FIGUEROA CARRASCO	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 9	Lunes 24 Feb al Domingo 02 Mar	22	168.000
MARIANNE LOPEZ QUINTANA	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 9	Lunes 24 Feb al Domingo 02 Mar	18	132.000
MACARENA ANDREA GUZMAN GONZALEZ	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 9	Lunes 24 Feb al Domingo 02 Mar	17	132.000
DISPONIBLE	DDOCECIONAL	CEDVILL Others are si	C 0	Lunas 24 Fab al Dansinas C2 14	20	102.000
NATALIA ANDREA ROJAS JELVES	PROFESIONAL	SERVIU Otras regiones	Semana 9	Lunes 24 Feb al Domingo 02 Mar	20	192.000
RODOLFO ARNALDO VEJAR SÁNCHEZ	PROFESIONAL	SERVIU Otras regiones	Semana 9	Lunes 24 Feb al Domingo 02 Mar	19	222.000

Acta 2025

- 11 .- Los/as funcionarios/as seleccionados/as, deberán cancelar el valor del arriendo en una sola cuota. El plazo para pagar el uso de la cabaña se extiende desde la fecha de publicación del listado de selección hasta 10 días corridos antes del inicio de la estadía.
- 12.-. El incumplimiento del pago dentro del plazo establecido dejará automáticamente sin efecto la asignación de cabaña y se reasignará al postulante en lista de espera con el mejor puntaje. En caso de no existir postulantes para el periodo, el inmueble podrá ser asignado en los términos expuestos en el punto 9.

Terminos importantes

Cada funcionario recibira un correo automatico con indicaciones para el proceso de pago y confirmación.

Los comprobantes de transferencia deben ser cargados en un enlace asociado a un identificador en formato de imagen.

Método de Pago: Transferencia electrónica o comprobante de depósito en: Banco Estado Cuenta corriente N°62909134868 RUT: 61.821.000-6 Nombre: Serviu Región de la Araucanía

Listado de funcionarios NO seleccionados - Periodo estival 2025

Acorde al punto 8 y 9 del acta, funcionarios no seleccionados serán consideradas como lista de espera en caso de que algún funcionario seleccionado decida desistir del uso de las cabañas. La asignación desde la lista de espera se realizará respetando el orden establecido a continuación y acorde a fecha de postulación:

N° Prioridad	FUNCIONARIO	C.Juridica	SERVIU	Semana	Semana Solicitada	Montos Semanale s
1	ALVARO HERNAN MOLINA OYARCE	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 5	Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb	168.000
2	GABRIEL ALFONSO CASTILLO ARÉVALOS	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 5	Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb	132.000
3	LORNA JERIA ARAVENA	PROFESIONAL	MINVU Central	Semana 5	Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb	252.000
4	LORETO BANDERAS MONTALVA	DIRECTIVO	Subsecretaría	Semana 5	Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb	252.000
5	ISABEL ALEJANDRA GUTIÉRREZ KOHNENKAMP	PROFESIONAL	SERVIU Otras regiones	Semana 5	Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb	222.000
6	CLAUDIO EDUARDO GALLARDO TORRES	PROFESIONAL	SERVIU Otras regiones	Semana 5	Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb	192.000
7	MIREYA DEL PILAR AVENDAÑO FONSECA	PROFESIONAL	SERVIU Otras regiones	Semana 5	Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb	222.000
8	CRISTIAN ANDRES LEITON HINOJOSA	PROFESIONAL	SERVIU Otras regiones	Semana 5	Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb	192.000
9	JAVIER ALONSO HERRERA FERNANDEZ	PROFESIONAL	SERVIU Otras regiones	Semana 5	Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb	192.000
10	SANDY ESTEFANÍA MEDINA LEIVA	TECNICO	SERVIU Otras regiones	Semana 5	Lunes 27 Ene al Domingo 02 Feb	192.000
11	ISRAEL SALAZAR ARAYA	PROFESIONAL	SERVIU Araucanía	Semana 6	Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb	132.000
12	ANGELO EDGARDO FERNANDEZ MARCHIONI	PROFESIONAL	SEREMI Araucanía	Semana 6	Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb	168.000
13	PAMELA MABEL LEIVA DÍAZ	PROFESIONAL	SEREMI Araucanía	Semana 6	Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb	132.000
14	RUBÉN ALEJANDRO OÑATE ROMÁN	PROFESIONAL	MINVU Central	Semana 6	Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb	222.000
15	PATRICIO EDUARDO SANCHEZ SANCHEZ	TECNICO	Parque Metropolitano	Semana 6	Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb	162.000
16	PATRICIA DEL CARMEN CARVAJAL MEDEL	PROFESIONAL	SEREMI Otras regiones	Semana 6	Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb	222.000
17	CLAUDIO EDUARDO GALLARDO TORRES	PROFESIONAL	SERVIU Otras regiones	Semana 6	Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb	192.000
18	MALVINA NIEVES FLORES CHACANA	PROFESIONAL	SERVIU Otras regiones	Semana 6	Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb	192.000
19	DIEGO FELIPE VALENZUELA MARTINEZ	PROFESIONAL	SERVIU Otras regiones	Semana 6	Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb	222.000
20	JONATHAN SAN MARTIN ROA	TECNICO	Subsecretaría	Semana 6	Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb	192.000
21	MARIA CONSUELO MORALES LABARCA	PROFESIONAL	Subsecretaría	Semana 6	Lunes 03 Feb al Domingo 09 Feb	222.000
22	CLAUDIA MACARENA HERRERA VENENCIANO	PROFESIONAL	SEREMI Otras regiones	Semana 7	Lunes 10 Feb al Domingo 16 Feb	192.000
23	DANIELA ALEJANDRA LEGUE LIZANA	PROFESIONAL	SEREMI Otras regiones	Semana 7	Lunes 10 Feb al Domingo 16 Feb	192.000